
08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 1

Vybraná  partnerská řešení
pro  bytová  družstva
Ing. Vít Šoupal
Senior manažer partnerské spolupráce 



08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 2

Partnerská  řešení T-Mobile

 Spolupráce s partnerskými společnostmi nám umožňují 
nabízet služby šité na míru potřebám klientů

 V současné době je v partnerském programu více než 40 
společností

 Dokážeme nabídnout více než 120 zajímavých řešení



08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 3

Vybrali jsme pro Vás…

 Modernizace výtahů (Beta Control)

 Systém Majordom (WM Ocean, Teltech Servis)
- kompletní systém facility managementu

 myAvis (Kvados)
- řešení určené pro servisní techniky



08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 4

Nouzová signalizace výtahu

VTA-WEBMON 
 Hlasová komunikace
 Pravidelná automatická kontrola 

funkce zařízení
 Kontrola stavu napájení
 Vedení evidence  provozu a údržby 

výtahu
 Vedení evidence jízd 
 Vedení historie alarmových a 

provozních hlášení

N ouzová  s ig na lizac e dle EN  
81-28 s e má rea lizovat v 
rámc i modernizac e výtahů

Komunikační zařízení výtahu



08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 5

Systém majordom
komplexní, komponentní systém facility mangementu 21. století

Jedna  pla tforma  umožňujíc í:
 zabezpečení bytového fondu (např. kamerový systém, EZS, EPS)
 jednotlivých bytových jednotek (čidla pohybu otřesu apod)
 zpřístupňující nové typy služeb (pečovatelská služba, záchranná služba)
 dálkový sběr dat (pro správce bytového fondu - např. odečty) 
 bez nutnosti pořizování datových úložišť

MOBILNÍ  ZABEZPEČENÍ  BYTOVÝCH  JEDNOTEK
 napojení až 32 bytových jednotek na jeden vysílač, 
 ovládání kdykoliv a odkudkoliv mobilním telefonem 

nebo bezdrátovým ovladačem
KAMEROVÝ  SYSTÉM
 jednoduchý kamerový systém se snadnou instalací, 

snižuje riziko krádeže či vandalství (ochrana garáží, 
fasád, střech...)

NÁRAMEK PRO KOMUNIKACI SENIORŮ NEBO NEMOCNÝCH
 okamžité přivolání pomoci (možnost napojení na 

pečovatelskou službu nebo call centrum)
SBĚR DAT, VZDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ
 voda, el.energie, plyn, regulace, parkovací stání...



08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 6

M odul je urč en obec ně do těc hto funkč níc h s eg mentů 
provoz, revize, odečty měřících zařízení
řízení služeb 
revizní technici (požární, plyn, elektro, stavební)
opravárenství

…  a  využijí jej zvlá š tě
servisní pracovníci v terénu
pracovníci technických zařízení
pracovníci zajišťující odečítání hodnot z měřidel
revizní technici zařízení
řídící pracovníci se vztahem k servisovaným zařízením

myAVIS™  Field Servis
M odul pro s ervis ní 
prác i
K omplexní  mobilní řešení pro organizace, které potřebují 
provádět servis a správu Technických a technologických 
celků mimo vlastní prostory



08/10/2008Ing. Vít Šoupal / Nejzajímavější partnerská řešení pro bytová družstva 7

Děkuji za pozornost


	Vybraná  partnerská řešení pro  bytová  družstva
	Partnerská  řešení T-Mobile
	Vybrali jsme pro Vás…
	Nouzová signalizace výtahu
	Systém majordom komplexní, komponentní systém facility mangementu 21. století 
	Slide 6
	Děkuji za pozornost

